法规， 遵循平等、 自愿、 公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，

订立本合同 。

一、 工程概况：

工程名称： 泾阳县公租房小区屋面防水项且

工程地点： 泾阳县

资金来源： 财政资金

二、 工程承包范围

承包范围： 详见工程量清单及图纸

三、 合同工期

开工日期： 合同签订之日起。

施工日期： 3个月。即： 2025年6月13日至2025年9月12日。

四、 质量标准

五、 合同价

工程质量标准： 符合国家及地方现行验收规范“合格”标准。

款

1、金额(大写):贰佰壹拾玖万捌仟陆佰壹拾捌元零捌分(人民币)¥:2,198,618.08

元 。

2、 综合单价： 详见承包人的报价书。

六、 合同主要条款

按竞争性磋商文件、 《中华人民共和国民法典》 、 《建筑工程质量保证条例》等有关

规定要求，同时补充以下内容：

1、 承包方未经建设单位及有关部门同意，不得擅自变更本项目在磋商承诺中认定的

改造范围、 施工组织方案和项目负责人 (项 目经理， 响应文件中应明确项目经理的姓名及

联系方法， 以备检查) 。

2、 承包方必须自行施工， 不得转包。 为了确保工程质量，承包方应组织一支强有力

的技术骨干队伍， 建立严格的质量管理体系， 规范操作 。